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Kastamonu‘da, Fetullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet Yapılanması (FETÖ/PDY)
soruşturmasında haklarında dava açılan 3 kişinin yargılanması başladı. Kas...

‘da, Fetullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet Yapılanması ( /PDY) soruşturmasında
haklarında dava açılan 3 kişinin yargılanması başladı.
Kastamonu FETÖ

Kastamonu Ağır Ceza Mahkemesinde ayrı ayrı görülen duruşmalara, “silahlı terör örgütü üyesi”
oldukları iddiası ile tutuklu yargılanan, örgüte yakınlığı ile bilinen ve kapatılmış olan bir dershane
çalışanı Ferhat T. ile tutuksuz sanıklar tarım uzmanı İsmail C. ve sağlık memuru Mehmet K. katıldı.

Mehmet K, yaptığı savunmasında, hasta olan eşinin tedavisi nedeniyle Ankara’ya tayinini istediğini, bu
sebeple çok sayıda dernek ve sendikayla görüştüğünü belirtti.

Kendisiyle aynı birimde çalışan bir kişinin Ufuk Sağlık Sen’e üye olması halinde tayininin yapılacağını
söylediğini ileri süren Mehmet K, son çare olarak 2014’te söz konusu sendikaya üye olduğunu daha
sonra askere gittiğini ve 2015’te çevresinin uyarılarıyla sendikaya istifasını verdiğini, sendikanın
işleyişi ve yapısı hakkında bilgiye sahip olmadığını bildirdi.
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Ferhat T. de üniversite eğitimi sürecinse örgütün yurdunda kaldığını ifade etti.

Yurtlarda sohbetlerin yapıldığını dile getiren Ferhat T, sohbetlere bir ya da iki kez katıldığını, sabah
okula gidip akşam gelince yattığını, üniversiteden mezun olduktan sonra Kastamonu’daki
dershanelere öz geçmişimi bıraktığını, örgüte ait bir dershane tarafından telefonla aradığını ve bu
dershanede 2011-2016 yılları arasında çalıştığını söyledi.

Kapatılan ’ya talimatlar çerçevesinde para yatırmadığını iddia eden Ferhat T, Eylül 2013
tarihinde evlendiğini ve düğünde takılan takıları hırsızlıktan korkarak bozdurup bankaya yatırdığını öne
sürdü.

Bank Asya

İsmail C. ise suçsuz olduğunu ileri sürerek, beraat edilmesini istedi.

Ferhat T’nin tutuksuz yargılanmak üzere tahliyesine karar verilirken, mahkeme heyeti, duruşmaları
sonraki bir tarihe erteledi.
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